De scolasticorum - Bibliopolarum. Parisii, 1540

Praxis beneficiorum utilissima acquirendi, conservandique illa, ac amittendi modos continens, usumque et stylum literarum Curiae Romanae formas denique signaturae, bullas simplicis ac novae provisionis, dispensationisque atque aliarum literarum gratiae, clausularumque in eis contentarum adhaec regularum cancellariae explicationem et aliorum, quae ad hanc materiam spectant, et quae in forensi versantur iudicio, prout indicat sequens pagina....Accesit locupletissimus index.... Lugduni, 1553, 1570.

Tractatus de pacificis possessoribus, hoc in regno ac toto in orbe non minus frequens quam utilis, ab eodem authore D. Rebuffo editus. Parissis, apud G. Pratensem, 1539.

...Et nuper arrestis supremnae curiae, et Rotae decretis confirmatis, recognitusque et auctus. Parisiis G. Pratensem, 1545.

Privilegia universitatum, collegiorum, bibliopolarium, et omnium demum qui studiosis adjumento sunt A Petro rebuffo de Montepessutano. Accesit insuper eorum quae gallica lingua privilegiis hisce passim inseta sunt latina interpretatio. Lugduni, 1737.

Brevis, caeterum utilis et in forensi iudicio frequens Tractatus de decimis, tam feudalibus, quam aliis, novalibusque, et quibus debeantur, atque quomodo peti, solvi se judicare super his oporteat, et an tolli possint, et poenas contra non solventes continens.... Adjectus est tractatus non minus frequens de alienatione rerum ecclesiasticarum et tractatus de congrua portione. Secunda editio Parisiis apud Galeotum a Prato, 1551.

REDINO. no menciona obra, puede tratarse de.

REDIN, Joannes. *De Maiestate principiis tractatis, relectioni Proemii Imperialium Institutionum accomodatus. Vallisoli, 1568, Adreianus Ghemartius.*

REDOANO, Guglielmus. *Tractatus de rebus Ecclesiae non alienandis Plasentiae, 1572.*

.... Martinus Navarrus, Johannes Azorius, Hyeronimus Mainatia, Tractatus diversorum de spoliis Ecclesiasticis Romae, 1619.

REGINALDO: REGNAULT Valere. Praxis fori poenitentialis ad directionem confessarii uso sacri sui muneris... Lugduni, 1616. Luego se publica como Theologia moralis, sive praxis.... luego como Theologia practica ad omnem fori poenitentialis praxim.

Tractatus de officio poenitentis in usu sacramenti poenitentiae. Lugdunum, 1618; Mayence, 1619. Compendiarum praxis difficiliorum casuum in administratione sacramenti poenitentiae crebo occurrentium in III partes distincta. Colonia, 1619, 1622; Douai, 1625, 1628.

Jesuita francés nacido en 1543.

REMESAL, Antonio de OP. Historia de la provincia de San Vicente de Chyapa y Guatemala de la Orden de nuestro glorioso padre santo Domingo ... por el presentado Fray Antonio de Remesal. Madrid F. de Angulo, 1619. Historia General de las Indias Occidentales y particular de la Governación de Chapa y Guatemala.... Madrid, F. de Abarc y Angulo, 1620.